



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Næstved Retail Park Holding ApS**  
c/o Taurus Ejendomsadministration ApS, Vestre Ringgade 26, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 42 12 27

## **Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2026.

---

**Morten André Møller**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Næstved Retail Park Holding ApS  
c/o Taurus Ejendomsadministration ApS  
Vestre Ringgade 26, 4.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 42 12 27  
Stiftet: 28. maj 2021  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Erik Sternhard Mattias Wilson  
Morten André Møller  
Eva Maria Stina Wilson

**Direktion** Morten André Møller

**Revision** Baagø | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

**Modervirksomhed** Næstved Retail Park AS, Norge

**Tilknyttet virksomhed** Næstved Retail Park A/S, Aarhus



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.848 t.kr. mod 7.214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.736</b>	<b>-58.378</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.198.090	6.506.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.432.158	2.710.700
Andre finansielle indtægter	417	23.755
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.539.089</u>	<u>-1.769.320</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.031.840</b>	<b>7.413.085</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-183.425</u>	<u>-199.487</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>22.848.415</u></b>	<b><u>7.213.598</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.198.090	5.895.334
Overføres til overført resultat	650.325	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.781.736</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>22.848.415</u></b>	<b><u>7.213.598</u></b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.458.786	56.260.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>57.800.200</u>	<u>61.767.529</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.258.986</u>	<u>118.028.225</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>136.258.986</u></b>	<b><u>118.028.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>67.646</u>	<u>124.965</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.646</u></b>	<b><u>124.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>136.326.632</u></b>	<b><u>118.153.190</u></b>



## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.371.333	7.173.243
Overført resultat	69.984.822	69.334.497
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>99.496.155</b>	<b>76.647.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.351.485	38.078.545
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.351.485	38.078.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.600.293	1.598.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.695.274	1.629.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.425	199.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.478.992	3.426.905
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.830.477</b>	<b>41.505.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>136.326.632</b>	<b>118.153.190</b>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	140.000	7.173.243	69.334.497	76.647.740
Resultatandel	0	22.198.090	650.325	22.848.415
	<b>140.000</b>	<b>29.371.333</b>	<b>69.984.822</b>	<b>99.496.155</b>



## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.539.089</u>	<u>1.769.320</u>	
	<b><u>1.539.089</u></b>	<b><u>1.769.320</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	183.425	199.487	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<b><u>183.425</u></b>	<b><u>199.487</u></b>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2025</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>33.351.485</u>	<u>0</u>	<u>33.351.485</u>
	<b><u>33.351.485</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>33.351.485</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 33.351 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.


